
W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

L210302X_D2W_30_IM11  rev02 del 24_03_2022

3

1 2

README

CELLE DI CARICO 
LOAD CELLS

CELLE DI CARICO 
LOAD CELLS

4

Printed in 21/07/2023 1/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

1

5
10

15

20

30

25

INDEX

Printed in 21/07/2023 2/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

2

60

65

INDEX

35

50

45

55

40

70

71

Printed in 21/07/2023 3/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

INDEX 3

75

80

85

Printed in 21/07/2023 4/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CELLE DI CARICO LOAD CELLS  - - - -

STAFFA CELLA CARICO LOAD CELL BRACKET  - - - -
4 D2W 30

INDEX

A

B

A

B

Printed in 21/07/2023 5/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

LEGGIMI - READMEINDEX

n° I tasti con la colorazione diversa (vedi esempio) rimandano ad un particolare relativo ad 
un'altra icona, precedente o successiva.
The keys with different colors (see example) refer to a detail relating to another icon, previous 
or next.

A I tasti con gli spigoli arrotondati (vedi esempio) hanno come 
distinzione una lettera al posto del numero e vengono inseriti in 
icone dove è necessario un maggiore dettaglio.
Una volta aperto il dettaglio, si potrà ritornare alla selezione 
precedente, tramite il tasto "BACK" 
The keys with rounded edges (see example) have a letter instead 
of a number as a distinction and are inserted in icons where more 
detail is required. Once the detail has been opened, you can 
return to the previous selection using the key "BACK" 

BACK

A,B,C .... I tasti evidenziati come da esempio, posti in corrispondenza del "dettaglio" 
Similmente ai tasti  di  cui sopra,  rimandano  a specifiche
relative alla pagina, necessarie all'individuazione del pos-
sibile componente.
The keys highlighted as shown in the example,  placed in 
correspondence  with  the "detail"   Similar  to  the  keys 
above,  they refer  to  specifications relating to the page, 
necessary to identify the hissing component.

Printed in 21/07/2023 6/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

INDEX

◄

A

C

B

D

E

F

G

H

Printed in 21/07/2023 7/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FRONTINO SUP. LATO 
SPORCO DW30 IM11

UPPER FRONT DIRT SIDE 
DW30 IM11

 - - - -

KIT PULSANTE EMERGENZA EMERGENCY BUTTON KIT  - - - -

LOGICA IM11 LOGIC IM11 C ASAC31IM11LOG

5-A

INDEX

◄

A

B

C

B

A

Printed in 21/07/2023 8/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

KIT PULSANTE EMERGENZA EMERGENCY BUTTON KIT A + B K2950PULEM248_01

DISCO ADESIVO FUNGO 
EMERGENZA

EMERGENCY MUSHROOM 
ADHESIVE DISC

C 4021101B
5-A1

INDEX

BACK

A

B

C

Printed in 21/07/2023 9/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FRONTINO SUP. LATO 
SPORCO DW30 IM11

UPPER FRONT DIRT SIDE 
DW30 IM11

A 2180607A

RONDELLA NYLON SR 1940 
d=6.2 D=16 SP=1

NYLON WASHER SR 1940 d 
= 6.2 D = 16 SP = 1

B 2 x 4936RONNY1940

RONDELLA ZN M6X12 
PIANA

WASHER ZN M6X12 FLAT C 4 x 4936RPZ1206M

VITE TCEI M6X20 INOX A2
SCREW TCEI M6X20 INOX 

A2
D 2 x 4936VIT6X20

DADO AUTOBL. DIN 982 
M6 ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 982 
M6 ZINB

E 2 x 4936DAFA006M

VITE TBEI INOX M6X50 SCREW TBEI INOX M6X50 F 3 x 4936VITBO650

5-A3

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A

B

C

D

E

F

Printed in 21/07/2023 10/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COLONNA DX LATO 
SPORCO DW30

DIRTY SIDE DX COLUMN 
DW30

A 2121027A

DISTANZIALE M/F M6 
L=20mm

SPACER M / F M6 L = 20mm B 5 x 3940DISMF020

DISTANZIALE M/F M6 
L=25mm

SPACER M / F M6 L = 25mm C 5 x 3940DISMF025

VITE TE 8.8 6x20 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TE 6x20 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE D 5 x 4936VITZ6X20

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

5-B
D2W 30

INDEX

◄

A

B

C

D

Printed in 21/07/2023 11/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

PANNELLO TAMPONE 
DW30

DW30 BUFFER PANEL A 2130415C

VITE TB INOX M6X10 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X10 
TX25 (TORX)

B 4 x 4936VITBT610

DISTANZIALE M/F M6 
L=33mm

SPACER M / F M6 L = 33mm C 4 x 3940DISMF033

SUPPORTO PANNELLO 
TAMPONE DW30

DW30 BUFFER PANEL 
SUPPORT

D 2 x 2130414X

VITE TE 8.8 6x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 6x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE E 4 x 4936VITZ6X12

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

5-C

INDEX

BACK

A

B

C

D E

Printed in 21/07/2023 12/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

TRAVERSO ANTERIORE 
DW30

FRONT CROSSBAR DW30 A 2121037X

VITE TE 8.8 6x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 6x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE B 4 x 4936VITZ6X12

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

5-D

INDEX

◄

A

B

Printed in 21/07/2023 13/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

OBLO' DW30 PORTHOLE DW30  - - - -

MANIGLIA ELESA EBP ELESA EBP HANDLE  - - - -

PERNO CHIUSURA CLOSING PIN  - - - -

VETRO PORTA ASETTICA ASEPTIC DOOR GLASS  - - - -

GUIDA ACCURRIDE ACCURRIDE GUIDE  - - - -

5-E D2W 30

INDEX

BACK

B

C

D

E

A

B

D

A

C

E

Printed in 21/07/2023 14/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

OBLO 'DW30 PORTHOLE DW30 A 2130518B

PIATTO GUIDA OBLO' 
DW30

PORT GUIDE PLATE DW30 B 2 x 3130510X

VITE TB INOX M4X06 TX20 
(TORX)

SCREW TB INOX M4X06 
TX20 (TORX)

C 4 x 4936VITBT406

5-E1

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A

B

C

Printed in 21/07/2023 15/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

MANIGLIA ELESA EBP 140-6-
C1 260210-C1

ELESA EBP 140-6-C1 
HANDLE 260210-C1

A 3940MAELEP14

VITE TBEI INOX M5X16 SCREW TBEI INOX M5X16 B 2 x 4936VITBO516

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

5-E2
D2W 30

INDEX

BACK

A

B

Printed in 21/07/2023 16/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

I CODICI 
EVIDENZIATI 

IN GIALLO 
rif. ITALIANO ENGLISH

DETTAGLIO
DETAIL

CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

SUPPORTO PERNO MICRO 
HOPPO DW30/55

HOPPO DW30 / 55 MICRO 
PIN SUPPORT

A 2130939A

SPESSORE SUP PERNO 
MICRO HOPPO DW30

MICRO PIN THICKNESS 
HOPPO DW30

B 2171016X

VITE TE 8.8 TF PG 4x10 
INOX A2

SCREW TE 8.8 TF PG 4x10 
INOX A2

C 2 x 4936VITA2410

SUPPORTO PIOLINO 
BLOCCO PORTA DW30/55

DOOR LOCK PIN SUPPORT 
DW30 / 55

D 2130519X

MOLLA COMPRES CONICA 
OBLO' DW30/55

SPRING INCLUDING 
CONICAL PORTHOLE DW30 

/ 55
E 4140601X

PIOLINO PORTA LUNGO 
(NASELLO) RC/LM 6/11

LONG HOLDER PIN (NOSE) 
RC / LM 6/11

F 1958PIOPO681

VITE TB INOX M4X06 TX20 
(TORX)

SCREW TB INOX M4X06 
TX20 (TORX)

G 2 x 4936VITBT406

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

5-E3

INDEX

BACK

D

A

B

F E

C

G

Printed in 21/07/2023 17/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

VETRO PORTA ASETTICA ASEPTIC DOOR GLASS A 4121001A

GUARNIZIONE PORTA 
ASETTICA 209-0508

ASEPTIC DOOR GASKET 209-
0508

B 3940GUAR0508

FILLER GUARNIZIONE 
PORTA ASET 209-0601

FILLER GASKET DOOR ASET 
209-0601

C 3940FILGU601

PREMI GUARNIZIONE 
OBLO'

PRESS GASKET PORT D 2 x 2140727X

VITE TB INOX M5X12 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M5X12 
TX25 (TORX)

E 4 x 4936VITBT512

DADO AUTOBL. DIN 985 
M5 BASSO INOX

SELF-LOCKING NUT DIN 
985 M5 LOW INOX

F 4 x 4936DAFB005M

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

5-E4

INDEX

BACK

D

ABC

E

F

Printed in 21/07/2023 18/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

GUIDA ACCURRIDE DS0330-
0050

ACCURRIDE GUIDE DS0330-
0050

A 000GUID0050

VITE TBCE INOX A2 M4X6
SCREW TBCE INOX A2 

M4X6
B 6 x 4936VITBE406

5-E5
D2W-30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

A

B

Printed in 21/07/2023 19/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FRONTE INFERIORE LATO 
IMP ELETTRICO DW30

LOWER FRONT SIDE OF 
ELECTRIC SYSTEM DW30

A 2130305X

MANIGLIA INCASSO PA6 
SP.1.2-1.6 NERO

BUILT-IN HANDLE PA6 
TH.1.2-1.6 BLACK

B 3941MANP2ESS

VITE TB INOX M6X10 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X10 
TX25 (TORX)

C 4 x 4936VITBT610

DISTANZIALE M/F M6 
L=33mm

SPACER M / F M6 L = 
33mm

D 4 x 3940DISMF033

5-F

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

D

A

B

C

Printed in 21/07/2023 20/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COLONNA SX LATO 
SPORCO

LEFT COLUMN DIRTY SIDE  - - - -

SEZIONATORE DISCONNECTOR  - - - -

PRESSACAVO IN PLASTICA PLASTIC CABLE GLAND C  - - - -

SCHEDA ACCELEROMETRO ACCELEROMETER BOARD D  - - - -

SCATOLA PNEUMATICA PNEUMATIC BOX E  - - - -

5-G
D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

D

A

B

C

E

A

B

C

D

E

Printed in 21/07/2023 21/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COLONNA SX LATO SPORCO 
DW30

LEFT COLUMN DIRTY SIDE 
DW30

A B5900201X

DISTANZIALE M/F M6 
L=20mm

SPACER M / F M6 L = 20mm B 5 x 3940DISMF020

DISTANZIALE M/F M6 
L=25mm

SPACER M / F M6 L = 25mm C 5 x 3940DISMF025

VITE TE 8.8 6x20 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TE 6x20 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE D 5 x 4936VITZ6X20

5-G1
D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

D
A

B

C

Printed in 21/07/2023 22/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

2950SEZ16F4N2
HOT WATER

STEAM MACHINE

2950SEZ63828 ELECTRIC 3ph400V

2950SEZ80836 ELECTRIC 3ph230V

SUPPORTO SEZIONATORE 
DW30/55 IM11

SUPPORT DISCONNECTOR 
DW30 / 55 IM11

B  2121047A

MANIGLIA RED/YEL OHY 
2RJ PER SEZ

RED / YEL OHY 2RJ HANDLE FOR 
DISCONNECTOR C 2950SEZOH136 

VITE TB INOX M5X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M5X16 
TX25 (TORX)

D 2 x 4936VITBT516

5-G2

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

ADISCONNECTORSEZIONATORE

INDEX

BACK

D

A B

C

Printed in 21/07/2023 23/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

PRESSACAVO IN PLASTICA 
PG36 DIAMETRO 36

PLASTIC CABLE GLAND 
PG36 DIAMETER 36

A  2950PG036

DADO PER PRESSACAVO PG 
36 IN PLASTICA

NUT FOR PG 36 CABLE 
GLAND IN PLASTIC

B  2950PGD365-G3
D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

A

B

Printed in 21/07/2023 24/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

SCHEDA ACCELEROMETRO 
PER IM8

ACCELEROMETER BOARD 
FOR IM8

A ASAC31IM8ACCEL01

VITE TB INOX M4X12 TX20 
(TORX)

SCREW TB INOX M4X12 
TX20 (TORX)

B 4 x 4936VITBT412
SUPPORTO BOX 

ACCELEROMETRO 
LM40/125

LM40 / 125 
ACCELEROMETER BOX 

SUPPORT
C 2170518A

VITE TE 8.8 5x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 5x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE D 2 x 4936VIT05X12

5-G4

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

DA

B

C

Printed in 21/07/2023 25/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COPERCHIO SCATOLA 
PNEUMATICA DW30/55

COVER FOR PNEUMATIC 
BOX DW30 / 55

A B7100134X

VITE TB INOX M5X12 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M5X12 
TX25 (TORX)

B 4 x 4936VITBT512

SCATOLA PNEUMATICA PNEUMATIC BOX  - - - -

5-G5
D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

A

B

C

C

Printed in 21/07/2023 26/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

RACC. SUPER RAPIDO 6512 
6-1/4

SUPER RAPID FITTING 6512 
6-1 / 4

A 1960RS651614

RIDUTTORE 1/4" 02 
17002.B.A

REDUCER 1/4 "02 
17002.B.A

B 1960RIDO2014

MANOMETRO M40 1/8 
04           

MANOMETER M40 1/8 04 C 0000MANN40

NIPPLES RID.OTTONE 
1/4*1/8

NIPPLES REDUCED BRASS 
1/4 * 1/8

D 1960NIP141B8

PRESSOSTATO OTTONE 0/2 
BAR NBR PMN2A

BRASS PRESSURE SWITCH 
0/2 BAR NBR PMN2A

E 2950PRE02NBR

RACCORDO L GIREVOLE CIL. 
22 06 18

FITTING L SWIVEL CYL. 22 
06 18

F 1960RACGL618

RACCORDO ARIA "T" FFF 
1/8 4000 (A11)

AIR CONNECTION "T" FFF 
1/8 4000 (A11)

G 2950RACFFF18

NIPPLO CONICO A2 1/8-1/8 
- Art. 2000

CONICAL NIPPLE A2 1 / 8-1 
/ 8 - Art. 2000

H 0000NIPC1818

VALVOLA DI SICUREZZA 
1/4" MOLLA 0-2 Bar

SAFETY VALVE 1/4 "SPRING 
0-2 Bar

I 2950VALSI002

RIDUZIONE MF CON A5 1/8-
1/4

MF REDUCTION WITH A5 1 
/ 8-1 / 4

L 1960RIDMF584

 MECCANICA 3/2NC BASE 
MODULARE 1/8"

MECHANICS 3 / 2NC 
MODULAR BASE 1/8 "

 2950MEC32M18

AVVOLG. MICROSOLENOIDE MB4 
12VCC 5W

WINDING MICROSOLENOID 
MB4 12VDC 5W

2950AVVM1205

VITE TE 8.8 5x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 5x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE N 2 x 4936VIT05X12

STAFFA GRUPPO ARIA 
DW30/55

AIR GROUP BRACKET 
DW30 / 55

O 2130302X

5-G5A

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

M

INDEX

BACK

BA

C

D

E

F

G

H

I

L

M

N

O

Printed in 21/07/2023 27/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

PARETE SOFFIETTO VASCA 
LATO SPORCO DW30

DIRTY SIDE BELLOWS WALL 
DW30

A 4130702C

TUBO INOX 6X1 L=400
STAINLESS STEEL TUBE 6X1 

L = 400
B 5430TIX01006_400

LAMA TELA PROTEZIONE 
DW30

DW30 PROTECTIVE BLADE C 2 x 3130702X

LAMA TELA PROTEZIONE 
VERTICALE DW30

VERTICAL PROTECTION 
BLADE DW30

D 2 x 3130703X

VITE TB INOX M6X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X16 
TX25 (TORX)

E 16 x 4936VITBT616

5-H

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

B
A

C

D

E

Printed in 21/07/2023 28/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

INDEX

◄

B

C

A

Printed in 21/07/2023 29/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CARICO ACQUA CALDA HOT WATER LOAD  - - - -

CARICO ACQUA FREDDA COLD WATER LOAD  - - - -

RACCORDI E TUBO VAPORE FITTINGS AND STEAM HOSE  - - - -

PANNELLO TAMPONE 
IMPIANTO IDRICO DW30

WATER SYSTEM BUFFER 
PANEL DW30

D 2130303X

VITE TB INOX M6X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X16 
TX25 (TORX)

E 2 x 4936VITBT616

D2W 30
10A

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

◄ A

B

C

A
B

C

D

E

Printed in 21/07/2023 30/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

SUPPORTO IMPIANTO 
IDRICO DW30 2 Ingr.

WATER SYSTEM SUPPORT 
DW30 2 INPUTS

A 2121028X_02

BOCCHETTONE DRITTO ZN 
MF 1"

STRAIGHT FILLER ZN MF 1 " B 1960BDZWD

TE UGUALE DA 1" ZN TE EQUAL FROM 1 "ZN C 1960TEUGU1

RIDUZIONE ZN M1" F3/4" REDUCTION ZN M1 "F3 / 4" D 1960RIZMDFC

EL.VALVOLA ACQUA 1VIA 
180GR 3/4 220V

WATER VALVE 1WAY 
180GR 3/4 220V

E 2953EA1D3522

NIPPLES ZN 1" NIPPLES ZN 1 " F 1960NIZ01

EL.VALVOLA 
SERVOCOMANDATA G 1 N.C.

SOLENOID VALVE SERVO-
CONTROLLED G 1 N.C.

G 2950ES100NCA

CURVA GOMITO MF 90G.1" ELBOW ELBOW MF 90G.  1" H 2 x 1960POGMF090

TRONCHETTO CARICO 
ACQUA LM30

WATER LOADING SOCKET 
LM30

I 2060205X

FASCETTA 38-50 L=12mm 
ABA

CLAMP 38-50 L = 12mm 
ABA

L 2 x 4936FA038050

MANICOTTO CAR.ACQUA 
LM30 Ø32 L550mm

WATER FILLING SLEEVE 
LM30 Ø32 L550mm

M 3940MANIC

10-A1

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

B

F

G
H

I
L

M

A

C

DE

Printed in 21/07/2023 31/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

BOCCHETTONE DRITTO ZN 
MF 1"

STRAIGHT FILLER ZN MF 1 " A 1960BDZWD

TE UGUALE DA 1" ZN TE EQUAL FROM 1 "ZN B 1960TEUGU1

RIDUZIONE ZN M1" F3/4" REDUCTION ZN M1 "F3 / 4" C 1960RIZMDFC

EL.VALVOLA ACQUA 3VIE 
3/4 180GR 220V

WATER VALVE 3WAY 
180GR 3/4 220V

D 2953EA1D3522

NIPPLES ZN 1" NIPPLES ZN 1 " E 1960NIZ01

EL.VALVOLA 
SERVOCOMANDATA G 1 N.C.

SOLENOID VALVE SERVO-
CONTROLLED G 1 N.C.

F 2950ES100NCA

CURVA GOMITO MF 
90G.1"

ELBOW ELBOW MF 90G.  
1"

G 2 x 1960POGMF090

TRONCHETTO CARICO 
ACQUA LM30

WATER LOADING SOCKET 
LM30

H 2060205X

FASCETTA 38-50 L=12mm 
ABA

CLAMP 38-50 L = 12mm 
ABA

I 2 x 4936FA038050

MANICOTTO CAR.ACQUA 
LM30 Ø32 L550mm

WATER FILLING SLEEVE 
LM30 Ø32 L550mm

L 3940MANIC

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30
10-A2

INDEX

BACK

A

E

F
G

H

I

L

B

CD

Printed in 21/07/2023 32/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

RACCORDO DIRITTO 6 CON 
GHIERA 6590-6

STRAIGHT FITTING 6 WITH 
NUT 6590-6

A 1960R6590006

MANICOTTO MF 3/4 fig529 SLEEVE MF 3/4 fig529 B 1960MAZMF3B4

NIPPLES ZN M3/4" NIPPLES ZN M3 / 4 " C 1960NIZMC

TUBO VAP. VICTORIA 3/4 
L=1400 DW30

VICTORIA STEAM HOSE 3/4 
L = 1400 DW30

D 4140404_01

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

10-A3
D2W 30

INDEX

BACK

D
A

B

C

Printed in 21/07/2023 33/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
COLORE O MATERIALE
COLOR OR MATERIAL

CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

Lamiera 12/10 INOX AISI 304 2160801A_01 K2160801A_01

Lamiera 12/10 INOX AISI 316 2160801A_02

COP VASCHET DET DETERGENT TANK COVER  - - - -  - - - -  - - - -

SOFFIETTO VASCHETTA 
LM30/85 RC55/70 Ø80

BELLOWS TANK LM30 / 85 
RC55 / 70 Ø80

C  - - - - 950308A

FASCETTA 68-85 CLAMP 68-85 D  - - - - 4936FA068085

CARAFFA GRADUATA 
INDUSTRIALE mod. 1825/P

INDUSTRIAL GRADUATED 
CARAFE mod. 1825 / P

E  - - - - 3940CAG1825P

F  - - - - 3935TUH2O1319-40N1

G  - - - - 3935TUH2O1319-40N2

H  - - - - 3935TUH2O1319-40N3

I  - - - - 3935TUH2O1319-40N4

FASCETTA 18-28 CLAMP 18-28 L 4936FA018028

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

10B

SCATOLA VASCHETTA 
DETERSIVO

DETERGENT TANK BOX

D2W 30

A

TUBO WRAS BLU 13X19 Nr. 
0703125

WRAS BLUE TUBE 13X19 
Nr. 0703125

INDEX

◄

B

B

A

E

D

C

I H G F

L

Printed in 21/07/2023 34/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
COLORE O MATERIALE
COLOR OR MATERIAL

CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

Lamiera 12/10 INOX AISI 304 2040153A_01

Lamiera 12/10 INOX AISI 316 2040153A_02

CERNIERA SOUHTCO MOD. 
G6-5-1

SOUHTCO HINGE MOD. G6-
5-1

B  - - - - 3940CERNG651

VITE TC CR INOX A2 M4x8
SCREW TC CR INOX A2 

M4x8
C INOX 4 x 4936VITCT4X8

CHIUSURA A LEVA PUNTO 
MORTO NERA

BLACK DEAD POINT LEVER 
CLOSURE

D  - - - - 3941CHILM120

VITE TBEI INOX M5X8 SCREW TBEI INOX M5X8 E INOX 6 x 4936VITBO508

10-B1
D2W 30 K_________________

K_________________

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

COP VASCHET DET DETERGENT TANK COVER A

INDEX

BACK

B

A

C

D

E

Printed in 21/07/2023 35/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FIANCO SX DW30 
COMPLETO

COMPLETE LEFT SIDE 
DW30

A 1121011X

DISTANZIALE M/F M6 
L=33mm

SPACER M / F M6 L = 33mm B 6 x 3940DISMF033

VITE TB INOX M6X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X16 
TX25 (TORX)

C 6 x 4936VITBT616

MANIGLIA INCASSO PA6 
SP.1.2-1.6 NERO

BUILT-IN HANDLE PA6 
TH.1.2-1.6 BLACK

D 2 x 3941MANP2ESS

10C

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

◄

A

B

C

D

Printed in 21/07/2023 36/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COLONNA DX LATO PULITO
RIGHT COLUMN CLEAN 

SIDE
A 2130902X

PROFILO AUTOADESIVO 
NERO

BLACK SELF-ADHESIVE 
PROFILE

B 3940PROFANER

VITE TE 8.8 5x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 5x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE C 3 x 4936VIT05X12

CONTROVENTO DX AGAINST THE RIGHT WIND D 2111060X

VITE TE 8.8 5x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 5x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE E 3 x 4936VIT05X12

10D

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 18-23

INDEX

◄

B

D

E
A

C

Printed in 21/07/2023 37/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

INDEX

◄

G

F

A

D

C

B E H

Printed in 21/07/2023 38/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FRONTE SUPERIORE LATO 
PULITO

UPPER FRONT CLEAN SIDE  - - - -

KIT PULSANTE EMERGENZA EMERGENCY BUTTON KIT  - - - -

LOGICA IM10 IM10 LOGIC  - - - - 

D2W 3015-A

INDEX

BACK

A

B

C

B

A

C

Printed in 21/07/2023 39/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FRONTE SUPERIORE DW30 
LATO PULITO

UPPER FRONT DW30 
CLEAN SIDE

A 2121036C

RONDELLA NYLON SR 1940 
d=6.2 D=16 SP=1

NYLON WASHER SR 1940 d 
= 6.2 D = 16 SP = 1

B 2 x 4936RONNY1940

RONDELLA ZN M6X12 
PIANA

WASHER ZN M6X12 FLAT C 4 x 4936RPZ1206M

VITE TCEI M6X20 INOX A2
SCREW TCEI M6X20 INOX 

A2
D 2 x 4936VIT6X20

DADO AUTOBL. DIN 982 
M6 ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 
982 M6 ZINB

E 2 x 4936DAFA006M

DISTANZIALE M/F M6 
L=33mm

SPACER M / F M6 L = 33mm F 2 x 3940DISMF033

VITE TB INOX M6X10 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X10 
TX25 (TORX)

G 2 x 4936VITBT610

15-A1

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

A

D

CB

E
G

F

Printed in 21/07/2023 40/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

KIT PULSANTE EMERGENZA EMERGENCY BUTTON KIT A + B K2950PULEM248_01

DISCO ADESIVO FUNGO 
EMERGENZA

EMERGENCY MUSHROOM 
ADHESIVE DISC

C 4021101B
15-A2

INDEX

BACK

A

B

C

Printed in 21/07/2023 41/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

GRIGIO
GREY

ASAC31IM11DS1

NERO
BLACK

ASAC31IM11DS3
15-A3 LOGICA IM10 LOGIC IM10

INDEX

BACK

A

Printed in 21/07/2023 42/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

PANNELLO TAMPONE BUFFER PANEL A 2130415C

VITE TB INOX M6X10 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X10 
TX25 (TORX)

B 4 x 4936VITBT610

DISTANZIALE M/F M6 
L=33mm

SPACER M / F M6 L = 33mm C 4 x 3940DISMF033

SUPPORTO PANNELLO 
TAMPONE DW30

DW30 BUFFER PANEL 
SUPPORT

G 2 x 2130414X

VITE TE 8.8 6x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 6x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE E 4 x 4936VITZ6X12

15-B

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A

B C D

E

Printed in 21/07/2023 43/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

TRAVERSO ANTERIORE 
DW30

FRONT CROSSBAR DW30 D2W 30 A 2121037X

VITE TE 8.8 6x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 6x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE B 4 x 4936VITZ6X1215-C

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

A B

Printed in 21/07/2023 44/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FRONTE INFERIORE LATO 
SPORCO D2W30 COMPL

LOWER FRONT DIRTY SIDE 
D2W30 COMPLETE

A 1121010X

MANIGLIA INCASSO PA6 
SP.1.2-1.6 NERO

BUILT-IN HANDLE PA6 
TH.1.2-1.6 BLACK

B 3941MANP2ESS

VITE TB INOX M6X10 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X10 
TX25 (TORX)

C 4 x 4936VITBT610

DISTANZIALE M/F M6 
L=33mm

SPACER M / F M6 L = 
33mm

D 4 x 3940DISMF033

15-D

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A

B

C

D

Printed in 21/07/2023 45/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

OBLO' DW30 PORTHOLE DW30  - - - -

MANIGLIA ELESA EBP ELESA EBP HANDLE  - - - -

PERNO CHIUSURA CLOSING PIN  - - - -

VETRO PORTA ASETTICA ASEPTIC DOOR GLASS  - - - -

GUIDA ACCURRIDE ACCURRIDE GUIDE  - - - -

15-E D2W 30

INDEX

BACK

D

A

B

C

B

C

D

A

E

E

Printed in 21/07/2023 46/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

OBLO 'DW30 PORTHOLE DW30 A 2130518B

PIATTO GUIDA OBLO' 
DW30

PORT GUIDE PLATE DW30 B 2 x 3130510X

VITE TB INOX M4X06 TX20 
(TORX)

SCREW TB INOX M4X06 
TX20 (TORX)

C 4 x 4936VITBT406

15-E1
D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

A

B
C

Printed in 21/07/2023 47/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

MANIGLIA ELESA EBP 140-6-
C1 260210-C1

ELESA EBP 140-6-C1 
HANDLE 260210-C1

A 3940MAELEP14

VITE TBEI INOX M5X16 SCREW TBEI INOX M5X16 B 2 x 4936VITBO51615-E2
D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

B

A

Printed in 21/07/2023 48/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

I CODICI 
EVIDENZIATI 

IN GIALLO 
rif. ITALIANO ENGLISH

DETTAGLIO
DETAIL

CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

SUPPORTO PERNO MICRO 
HOPPO DW30/55

HOPPO DW30 / 55 MICRO 
PIN SUPPORT

A 2130939A

SPESSORE SUP PERNO 
MICRO HOPPO DW30

MICRO PIN THICKNESS 
HOPPO DW30

B 2171016X

VITE TE 8.8 TF PG 4x10 
INOX A2

SCREW TE 8.8 TF PG 4x10 
INOX A2

C 2 x 4936VITA2410

SUPPORTO PIOLINO 
BLOCCO PORTA DW30/55

DOOR LOCK PIN SUPPORT 
DW30 / 55

D 2130519X

MOLLA COMPRES CONICA 
OBLO' DW30/55

SPRING INCLUDING 
CONICAL PORTHOLE DW30 

/ 55
E 4140601X

PIOLINO PORTA LUNGO 
(NASELLO) RC/LM 6/11

LONG HOLDER PIN (NOSE) 
RC / LM 6/11

F 1958PIOPO681

VITE TB INOX M4X06 TX20 
(TORX)

SCREW TB INOX M4X06 
TX20 (TORX)

G 2 x 4936VITBT406

15-E3

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

D

A

B

F

E

C

G

Printed in 21/07/2023 49/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

VETRO PORTA ASETTICA ASEPTIC DOOR GLASS A 4121001A

GUARNIZIONE PORTA 
ASETTICA 209-0508

ASEPTIC DOOR GASKET 209-
0508

B 3940GUAR0508

FILLER GUARNIZIONE 
PORTA ASET 209-0601

FILLER GASKET DOOR ASET 
209-0601

C 3940FILGU601

PREMI GUARNIZIONE 
OBLO'

PRESS GASKET PORT D 2 x 2140727X

VITE TB INOX M5X12 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M5X12 
TX25 (TORX)

E 4 x 4936VITBT512

DADO AUTOBL. DIN 985 
M5 BASSO INOX

SELF-LOCKING NUT DIN 
985 M5 LOW INOX

F 4 x 4936DAFB005M

15-E4

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

D

A B C

E

F

Printed in 21/07/2023 50/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

GUIDA ACCURRIDE DS0330-
0050

ACCURRIDE GUIDE DS0330-
0050

A 000GUID0050

VITE TBCE INOX A2 M4X6
SCREW TBCE INOX A2 

M4X6
B 6 x 4936VITBE406

15-E5
D2W-30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

A

B

Printed in 21/07/2023 51/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COLONNA DX LATO PULITO 
DW30

COLUMN DX CLEAN SIDE 
DW30

A B5900200X

VITE TE 8.8 6x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 6x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE B 4 x 4936VITZ6X12

DISTANZIALE M/F M6 
L=20mm

SPACER M / F M6 L = 
20mm

C 4 x 3940DISMF020

DISTANZIALE M/F M6 
L=25mm

SPACER M / F M6 L = 
25mm

D 4 x 3940DISMF025

D2W 30
15-F

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

D

A

B

C

Printed in 21/07/2023 52/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COLONNA SX LATO PULITO 
DW30

LEFT COLUMN CLEAN SIDE 
DW30

A 2121030B

VITE TE 8.8 6x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 6x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE B 4 x 4936VITZ6X12

DISTANZIALE M/F M6 
L=20mm

SPACER M / F M6 L = 
20mm

C 4 x 3940DISMF020

DISTANZIALE M/F M6 
L=25mm

SPACER M / F M6 L = 
25mm

D 4 x 3940DISMF025

D2W 30
15-G

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

C
A

B

D

Printed in 21/07/2023 53/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

PARETE SOFFIETTO VASCA 
LATO PULITO DW30

WALL BELLOWS TUB CLEAN 
SIDE DW30

A 4121101C

TUBO INOX 6X1 L=400
STAINLESS STEEL TUBE 6X1 

L = 400
B 5430TIX01006_400

LAMA TELA PROTEZIONE 
DW30

DW30 PROTECTIVE BLADE C 2 x 3130702X

LAMA TELA PROTEZIONE 
VERTICALE DW30

VERTICAL PROTECTION 
BLADE DW30

D 2 x 3130703X

VITE TB INOX M6X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X16 
TX25 (TORX)

E 16 x 4936VITBT616

15-H
D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

B A
C

D

E

Printed in 21/07/2023 54/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COPERCHIO LATO SPORCO DIRTY SIDE COVER  - - - -

COPERCHIO LATO 
PULITO

CLEAN SIDE COVER  - - - -

COPERCHIO ISPEZIONI 
ACQUE

WATER INSPECTION COVER  - - - -

SUPPORTO CONNETTORI SUPPORT CONNECTORS  - - - -

CAMINO SFIATO CHIMNEY BREATHER  - - - -

20 D2W 30

INDEX

◄

C

B

E

A

D

A

B

C

D

E

Printed in 21/07/2023 55/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COPERCHIO LATO SPORCO 
DW30

DIRTY SIDE COVER DW30 A B5800206X

VITE TB INOX M6X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X16 
TX25 (TORX)

B 13 x 4936VITBT616
20-A

D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

BA

Printed in 21/07/2023 56/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COPERCHIO LATO PULITO 
DW30

CLEAN SIDE COVER DW30 A 2121044A

VITE TB INOX M6X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X16 
TX25 (TORX)

B 8 x 4936VITBT616
20-B

D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

B

A

Printed in 21/07/2023 57/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COPERCHIO ISPEZIONI 
ACQUE D2W30

WATER INSPECTION COVER 
D2W30

A B5800205X

VITE TB INOX M6X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X16 
TX25 (TORX)

B 4 x 4936VITBT616
20-C

D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

B

A

Printed in 21/07/2023 58/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

STAFFA CONNETTORI 
DW18/23 - DW30/55

DW18 / 23 - DW30 / 55 
CONNECTOR BRACKET

A 2111215X

AUTOFIL. TC CR DIN 7981 
3.9x13 ZINB

SELF THREADS TC CR DIN 
7981 3.9x13 WHITE 

GALVANIZED
B 2 x 4936VITAUT39

STAFFA SOSTEGNO MOLLA 
TELO DW30/55

CLOTH SPRING SUPPORT 
BRACKET DW30 / 55

C 2140732X

VITE TB INOX M5X12 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M5X12 
TX25 (TORX)

D 2 x 4936VITBT512

20-D

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

C

A

B

D

Printed in 21/07/2023 59/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

CAMINO SFIATO LM30/125 
RC55/85 DW30/55

CHIMNEY BREATHER LM30 
/ 125 RC55 / 85 DW30 / 55

A 2141208X

 FASCETTA 68-85 CLAMP 68-85 B 4936FA068085

SOFFIETTO VASCHETTA 
LM30/85 RC55/70 Ø80

BELLOWS TANK LM30 / 85 
RC55 / 70 Ø80

C 950308A

VITE TB INOX M6X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X16 
TX25 (TORX)

D 3 x 4936VITBT616

20-E

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

BA

C

D

Printed in 21/07/2023 60/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

INDEX

◄

A

B

Printed in 21/07/2023 61/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

 

FIANCO DX D2W30 
COMPLETO

COMPLETE RIGHT SIDE 
D2W30

A L5600055X_01

DISTANZIALE M/F M6 
L=33mm

SPACER M / F M6 L = 33mm B 6 x 3940DISMF033

VITE TB INOX M6X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X16 
TX25 (TORX)

C 6 x 4936VITBT616

MANIGLIA INCASSO PA6 
SP.1.2-1.6 NERO

BUILT-IN HANDLE PA6 
TH.1.2-1.6 BLACK

D 2 x 3941MANP2ESS

25A

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

D

A

B

C

Printed in 21/07/2023 62/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

SCATOLA COMANDO CONTROL BOX D2W 30  - - - -

COPERCHIO SCATOLA 
COMANDO DW30/55 IM11

CONTROL BOX COVER 
DW30 / 55 IM11

B B4500133A

VITE TB INOX M5X12 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M5X12 
TX25 (TORX)

C 6 x 4936VITBT512

SCHIENALE SUPPORTO 
POMPE DW30

PUMP SUPPORT BACKREST 
DW30

D 2121045B

25B

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

A

B

C

A

D

Printed in 21/07/2023 63/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FONDO SCATOLA 
COMANDO DW30/55 IM11

CONTROL BOX BOTTOM 
DW30 / 55 IM11

A S4400097A

PARETE INF SCATOLA 
COMANDO DW30/55 IM11

LOWER WALL CONTROL 
BOX DW30 / 55 IM11

B S4400098A

VITE TB INOX M5X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M5X16 
TX25 (TORX)

C 5 x 4936VITBT516

PARETE SUP SCATOLA 
COMANDO DW30/55 IM11

UPPER WALL CONTROL BOX 
DW30 / 55 IM11

D S4400099X

VITE TB INOX M5X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M5X16 
TX25 (TORX)

E 5 x 4936VITBT516

UNITA' MODBUS HUB IM11 MODBUS HUB IM11 UNIT F ASAC31IM11HUB

UNITA' INPUT-OUTPUT 
IM11

INPUT-OUTPUT IM11 UNIT G ASAC31IM11I-O

UNITA' INPUT-OUTPUT 
IM11   2° SCARICO

INPUT-OUTPUT IM11 UNIT 
2ND UNLOAD

H ASAC31IM11I-O

ALIMENT AC/DC 115/230V 
50W 12Vdc 4.2A

POWER AC / DC 115 / 230V 
50W 12Vdc 4.2A

I 2950AL1242DIG

UNITA' CONTROLLO 
DETERSIVI IM11

IM11 DETERGENT CONTROL 
UNIT

L ASAC31IM11DET

ZOCCOLO ES15/4 PER RELE 
MINI ZG450730

SOCKET ES15 / 4 FOR MINI 
RELAY ZG450730

M 2950ZOCES154

RELE FINDER 55.34.8.230.0040 4 
CONTATT

FINDER RELAY 55.34.8.230.0040 4 
CONTACT N 2950RELMIZG4

UNITA' COMUNICAZIONE 
IoT IM11

IoT IM11 
COMMUNICATION UNIT

O ASAC31IM11IOT

VITE INOX TSTC 4X12
STAINLESS STEEL SCREW 

TSTC 4X12
P 4 x 4936VITIN412

25-B1

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A

B

E
D

F

G

H

N

M

I

C

L

O

P

Printed in 21/07/2023 64/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

 

COLONNA DX LATO 
SPORCO 

DIRTY SIDE RIGHT COLUMN A 2130903X

PROFILO AUTOADESIVO 
NERO

BLACK SELF-ADHESIVE 
PROFILE

B 3940PROFANER

MICRO INT.SBIL.FINECORSA 
E100-00-LI

END OF STROKE 
UNBALANCE MICRO 
SWITCH E100-00-LI

C 2950MI835601
SUP MICRO 

SBILANCIAMENTO 
DW18/23

MICRO UNBALANCE 
SUPPORT DW18 / 23

D 2111061X

STAFFA BLOCCAGGIO 
MICRO SBILANC. LM 6/85

MICRO UNBALANCE 
LOCKING BRACKET LM 6/85

E 2990421B

VITE TCEI 8.8 M5X35 ZN SCREW TCEI 8.8 M5X35 ZN  - - - - F 2 x 4936VTCZ535M

VITE TE 8.8 5x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 5x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE  - - - - G 2 x 4936VIT05X12

STAFFA RILEV 
SBILANCIAMENTO

UNBALANCE DETECTION 
BRACKET DW18 / 23

H 2111037X

PASSACAVO GOMMA D25 
FORO16 - OVA 83003

RUBBER CABLE D25 
HOLE16 - OVA 83003

I 2950PASCA256

VITE TE 8.8 6x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 6x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE  - - - - L 2 x 4936VITZ6X12

CONTROVENTO DX 
DW18/23

AGAINST THE RIGHT WIND D2W 18-23 M 2111060X

VITE TE 8.8 5x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 5x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE  - - - - N 3 x 4936VIT05X12

ANGOLARE FRONTALE SX 
COLONNE DW18/23

FRONT CORNER LEFT 
COLUMNS DW18 / 23

D2W 18-23 O 2130906X_02

VITE TE 8.8 5x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 5x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE  - - - - P 4 x 4936VIT05X12

PROFILO LATERALE SUP 
BATTISCOPA DW18/23

SIDE PROFILE SKIRTING 
SUPPORT DW18 / 23

D2W 18-23 Q 2150114X

VITE TCEI M6X16 INOX A2
SCREW TCEI M6X16 INOX 

A2
 - - - - R 4936VITIN616

25C

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 18-23

D2W 18-23

INDEX

BACK

D E

A

M

G

R

P

F

H I

L

Q

O

B

C

N

Printed in 21/07/2023 65/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

ZOCCOLO FRONTALE DW30 FRONT PLINTH DW30 A 2 x 2130701X

ZOCCOLO LATERALE DW30 SIDE PLINTH DW30 B 2 x 2130702X

STAFFA ZOCCOLO DW30 PLINTH BRACKET DW30 C 12 x 2130703X

VITE TB INOX M6X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X16 
TX25 (TORX)

D 12 x 4936VITBT616

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

30
D2W 30

A

B

C

INDEX

◄

A

B

D

Printed in 21/07/2023 66/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

D2W 18 2150731A_08

D2W 23 2150731A_09

RONDELLA INOX 6X12
STAINLESS STEEL WASHER 

6X12
 - - - - B 5 x 4936ROIN6012

VITE TB INOX M6X10 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X10 
TX25 (TORX)

 - - - - C 5 x 4936VITBT610

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

30-A

FIANCO BASAM RIALZO  
h=300

RAISED BASE SIDE h=300 A

INDEX

◄

A

B

C

Printed in 21/07/2023 67/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FRONT BASAM RIALZO 
LM14/23 h=300

FRONT OF RAISING BASE 
LM14 / 23 h = 300

D2W 18-23 A 2150732X_03

VITE TB INOX M6X10 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X10 
TX25 (TORX)

 - - - - B 5 x 4936VITBT610

RONDELLA INOX 6X12
STAINLESS STEEL WASHER 

6X12
 - - - - C 5 x 4936ROIN6012

DISTANZIALE M/F M6 
L=20mm

SPACER M / F M6 L = 
20mm

 - - - - D 5 x 3940DISMF020

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

30-B

INDEX

◄

D

A

B

C

Printed in 21/07/2023 68/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

GRUPPO BLOCCO PORTA DOOR LOCK GROUP  - - - -

PROFILI FERMO TELA CANVAS STOP PROFILES  - - - -

GRUPPO GRARNIZIONE SEAL GROUP  - - - -

BLOCCO BINARI PORTA DOOR TRACK LOCK  - - - -

35 D2W 30

INDEX

◄

A

D

C

B

A

B

C

D

Printed in 21/07/2023 69/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

BLOCCO PORTA HOPPO 24V.
(uno per ogni lato pulito/sporco)

DOOR LOCK HOPPO 24V.
(one per each side dirty/clean)

A 2 x 6190205X_02

VITE TC CR INOX A2 M4x8 SCREW TC CR INOX A2 M4x8 B 2 x 4936VITCT4X8

STAFFA DX BLOCCO PORTA DW30/55
RIGHT DOOR LOCK BRACKET DW30 

/ 55
C 2130522X

SPESSORE SUPPORTO HOPPO DW30/55
SUPPORT THICKNESS HOPPO DW30 

/ 55 
D 2170204X

VITE TCEI M5X16 INOX A2-70 SCREW TCEI M5X16 INOX A2-70 E 3 x 4936BRI1605M

GRUPPO FERMO PORTA CESTO D2W 
30/55

BASKET DOOR STOP GROUP D2W 
30/55

F 3704GRFPCE_01

DADO AUTOBLOCCANTE M4 ACCIAIO 
INOX

SELF-LOCKING NUT M4 STAINLESS 
STEEL

G 2 x 4936DAIAUM04

35-A

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

E

A

C

D

B

F

G

Printed in 21/07/2023 70/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FERMO TELA PROTEZIONE 
DW30 SUP/INF

STOP CANVAS DW30 SUP / 
INF

A 2 x 2141142X

FERMO TELA PROTEZIONE 
DW30

STOP CANVAS DW30 B 2 x 2121103X

VITE TCEI 8.8 M4X10 ZN
SCREW TCEI 8.8 M4X10 

GALVANIZED
C 20 x 4936BRZ1004M

35-B

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

C

A

B

Printed in 21/07/2023 71/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

PROTEZIONE GUIDA 
GONFIABILE DW30

DW30 INFLATABLE GUIDE 
PROTECTION

A 2141101X

SPESSORE PROTEZIONE 
GUIDA GONFIAB DW30

GUIDE PROTECTION THICKNESS 
INFLATABLE DW30 B 2141102X

VITE TB INOX M5X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M5X16 
TX25 (TORX)

C 4 x 4936VITBT516

GUARNIZIONE BOCCA 
VASCA

BATH MOUTH GASKET D  - - - -

CONTENIMENTO GUIDA 
GONFIABILE

INFLATABLE GUIDE 
CONTAINMENT

 - - - -

VITE TCEI M5X16 INOX A2-
70

SCREW TCEI M5X16 INOX 
A2-70

F 30 x 4936BRI1605M

GUARNIZIONE GONFIABILE 
PORTA DW 30

INFLATABLE DOOR SEAL 
DW 30

G 4121002A

35-C

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

G

A

B
F

E

C

D

E

D

Printed in 21/07/2023 72/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

GUARNIZIONE ORIZZONTALE 
BOCCA VASCA DW30

HORIZONTAL GASKET BATH 
MOUTH DW30

A 2 x 4121009B

GUARNIZIONE VERTICALE 
BOCCA VASCA DW30

VERTICAL GASKET BATH 
MOUTH DW30

B 2 x 4121010B
35-C1

INDEX

BACK

A

B

A

B

Printed in 21/07/2023 73/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COMP LATERAL GUIDA 
GUARN GONFIABILE DW30

SIDE COMPONENT GUIDE 
INFLATABLE SEAL DW30

A 2 x 2140953X

COMP SUP/INF GUIDA GUARN 
GONFIABILE DW30

UPPER COMPONENT LOWER GUIDE 
INFLATABLE SEAL DW30 B 2 x 2140954X

CURVA GUIDA GUARN 
GONFIABILE DW30/55

GUIDE CURVE INFLATABLE 
SEAL DW30 / 55

C 4 x 2140955X

35-C2

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A

B

C

Printed in 21/07/2023 74/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

BLOCCO BINARI PORTA 
DW30

DOOR TRACK LOCK DW30 A 2 x 2140203X

VITE TB INOX M4X12 TX20 
(TORX)

SCREW TB INOX M4X12 
TX20 (TORX)

B 12 x 4936VITBT412
35-D

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

A

B

A

Printed in 21/07/2023 75/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

GRUPPO BLOCCO PORTA DOOR LOCK GROUP  - - - -

PROFILI FERMO TELA CANVAS STOP PROFILES  - - - -

GRUPPO GRARNIZIONE SEAL GROUP  - - - -

BLOCCO BINARI PORTA DOOR TRACK LOCK  - - - -

40 D2W 30

INDEX

◄

A

D

C

B

A

B

C

D

Printed in 21/07/2023 76/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

BLOCCO PORTA HOPPO 24V.
(uno per lato sporco/pulito)

DOOR LOCK HOPPO 24V.
(one for each side dirty/clean)

A 2 x 6190205X_02

VITE TC CR INOX A2 M4x8 SCREW TC CR INOX A2 M4x8 B 2 x 4936VITCT4X8

STAFFA SX BLOCCO PORTA 
DW30/55

LEFT DOOR LOCK BRACKET DW30 
/ 55

C 2130521X

SPESSORE SUPPORTO HOPPO 
DW30/55

SUPPORT THICKNESS HOPPO 
DW30 / 55 

D 2170204X

VITE TCEI M5X16 INOX A2-70 SCREW TCEI M5X16 INOX A2-70 E 3 x 4936BRI1605M

GRUPPO FERMO PORTA CESTO 
D2W 30/55

BASKET DOOR STOP GROUP D2W 
30/55

F 3704GRFPCE_01

DADO AUTOBLOCCANTE M4 
ACCIAIO INOX

SELF-LOCKING NUT M4 STAINLESS 
STEEL

G 2 x 4936DAIAUM04

40-A

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

E

A

C

D

B

F

G

Printed in 21/07/2023 77/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FERMO TELA PROTEZIONE 
DW30 SUP/INF

STOP CANVAS DW30 SUP / 
INF

A 2 x 2141142X

FERMO TELA PROTEZIONE 
DW30

STOP CANVAS DW30 B 2 x 2121103X

VITE TCEI 8.8 M4X10 ZN
SCREW TCEI 8.8 M4X10 

GALVANIZED
C 20 x 4936BRZ1004M

40-B

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

C

A

B

Printed in 21/07/2023 78/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

PROTEZIONE GUIDA 
GONFIABILE DW30

DW30 INFLATABLE GUIDE 
PROTECTION

A 2141101X

SPESSORE PROTEZIONE 
GUIDA GONFIAB DW30

GUIDE PROTECTION THICKNESS 
INFLATABLE DW30 B 2141102X

VITE TB INOX M5X16 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M5X16 
TX25 (TORX)

C 4 x 4936VITBT516

GUARNIZIONE BOCCA 
VASCA

BATH MOUTH GASKET D  - - - -

CONTENIMENTO GUIDA 
GONFIABILE

INFLATABLE GUIDE 
CONTAINMENT

 - - - -

VITE TCEI M5X16 INOX A2-
70

SCREW TCEI M5X16 INOX 
A2-70

F 30 x 4936BRI1605M

GUARNIZIONE GONFIABILE 
PORTA DW 30

INFLATABLE DOOR SEAL 
DW 30

G 4121002A

40-C

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

G

A

B F

E

C

D

E

D

Printed in 21/07/2023 79/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

GUARNIZIONE ORIZZONTALE 
BOCCA VASCA DW30

HORIZONTAL GASKET BATH 
MOUTH DW30

A 2 x 4121009B

GUARNIZIONE VERTICALE 
BOCCA VASCA DW30

VERTICAL GASKET BATH 
MOUTH DW30

B 2 x 4121010B
40-C1

INDEX

BACK

A

B

A

B

Printed in 21/07/2023 80/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

COMP LATERAL GUIDA 
GUARN GONFIABILE DW30

SIDE COMPONENT GUIDE 
INFLATABLE SEAL DW30

A 2 x 2140953X

COMP SUP/INF GUIDA GUARN 
GONFIABILE DW30

UPPER COMPONENT LOWER GUIDE 
INFLATABLE SEAL DW30 B 2 x 2140954X

CURVA GUIDA GUARN 
GONFIABILE DW30/55

GUIDE CURVE INFLATABLE 
SEAL DW30 / 55

C 4 x 2140955X

40-C2
D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

INDEX

BACK

A

B

C

Printed in 21/07/2023 81/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

BLOCCO BINARI PORTA 
DW30

DOOR TRACK LOCK DW30 A 2 x 2140203X

VITE TB INOX M4X12 TX20 
(TORX)

SCREW TB INOX M4X12 
TX20 (TORX)

B 12 x 4936VITBT412
40-D

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A

B

A

Printed in 21/07/2023 82/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

INDEX

◄

A

B

Printed in 21/07/2023 83/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

VASCA DW30 
ELETTRICO/VAPORE DIR.

TANK DW30 ELECTRIC / 
DIRECT STEAM

A 2121015C

BOCCA LATERALE VASCA BATH SIDE MOUTH  - - - -

PROFILO SILICONE 
CELLULARE CM61 PR25

CELLULAR SILICONE 
PROFILE CM61 PR25

C 3940PREF4005

FONDELLO POSTERIORE REAR BOTTOM  - - - -

SEMIANELLO POSTER. 
VASCA RC/LM30 - RC40

REAR HALF-RING TANK RC / 
LM30 - RC40

E 2130609X

VITE TE 8.8 8x25 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 8x25 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE F 24 x 4936VITZ8X25

CAMERA DI 
COMPRESSIONE A LABBRO

LIP COMPRESSION 
CHAMBER

G 4010505X
DADO ATTACCO 

TERMOSTATO RC/LM 
SONDA d.6

NUT CONNECTION 
THERMOSTAT RC / LM 

PROBE d.6
H 2980736X

UGELLO PER VALVOLA SIT 
LA PRECISA

NOZZLE FOR SIT LA 
PRECISA VALVE

I 3970UGVSI

SENSORE TEMPERATURA 
PT1000 CLASSE B

PT1000 CLASS B 
TEMPERATURE SENSOR

L 2950SENSOPT1

45-A

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A

E

D

B

C

B

D

F

G

H

I

L

Printed in 21/07/2023 84/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

BOCCA LATERALE VASCA 
DW30 COMPLETA

COMPLETE DW30 SIDE 
INTAKE

A 3121023A

PROFILO EPDM 12 x 6 GUM 
210

EPDM PROFILE 12 x 6 GUM 
210

B 3940PREPDM21

GUARNIZIONE SCIVOLO 
BOCCA VASCA DW30

BATH MOUTH SLIDE 
GASKET DW30

C 4140201X

SCIVOLO COMPLETO 
BOCCA VASCA DW30

COMPLETE SLIDE BATH 
MOUTH DW30

D 2140202X

DADO AUTOBL. DIN 982 M4 
ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 982 
M4 WHITE GALVANIZED

E 4936DAFA004M

45-A1

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A

B

C
D

E

Printed in 21/07/2023 85/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FOND POST. VASCA DW30 
ELET/VAP

REAR BOTTOM DW30 ELECTRIC / 
STEAM 2130401B_01

FOND POST. VASCA DW30 
ELET/VAP H20

REAR BOTTOM DW30 
ELECTRIC / STEAM H20

2130401B_02

FOND POST. VASCA DW30 
ELET/VAP POMPA

REAR BOTTOM DW30 ELECTRIC / 
STEAM RECIRCULATION PUMP 2130401B_03

FOND POST. VASCA DW30 
ELET/VAP H2O+POMP

REAR BOTTOM DW30 ELECTRIC / STEAM 
H2O + RECURCULATION PUMP 2130401B_04

RACC. DRITTO X CASSONE 
SABBIATO 3/4

3/4 "STRAIGHT SANDBLASTED 
FITTING FOR BODY B 0000RACDR3B4

RONDELLA 28X40X2 SP988 
ST2K60

WASHER 28X40X2 SP988 ST2K60 C 2 x 4936RONFE242

CONTRODADO ZINCATO 3/4" 3/4 "GALVANIZED LOCK NUT D 1960CONTRZ34

UGELLO VAPORE RC-LM VAPORE 
DIRETTO FORAT

RC-LM STEAM NOZZLE DRILLED 
DIRECT STEAM E 2010319D_01

ANELLO O RING 2068 1,78 x 
17,17 SILICONE

RING O RING 2068 1.78 x 17.17 
SILICONE F 3940ANOR2068

GUARNIZIONE GOMMA EPDM x 
TAPPO FEMM. 3/4

EPDM RUBBER GASKET FOR 3/4 
FEMALE CAP G 3940GUAPI365

TAPPO FEMMINA 3/4 PLASTICA 3/4 PLASTIC FEMALE CAP H 1960TAPFEP34

RESISTENZA FLANGIATA 4000W 
220V

FLANGED RESISTANCE 4000W 
220V I 2950RFI40220

TAPPO RESISTENZA 
COD.150115921

RESISTANCE CAP COD. 
150115921 L 1960TAPRE

45-A2
D2W 30

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

A

INDEX

BACK

DEFGH

IL

M

A

B

C

Printed in 21/07/2023 86/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

CESTO DW30 COMPLETO BASKET DW30 COMPLETE A 2121016X

ANELLO SEEGER EST.80 PER 
ALBERI

SEEGER RING EXT. 80 FOR 
SHAFT

B 4939ANELSSP8

DISTANZIALE LIBERO 
LM14/18/23 RC30/40

FREE SPACER LM14 / 18/23 
RC30 / 40

C 2010104X

ROSETTA NAZIONALE 
MB14

NATIONAL WASHER MB14 D 4939RONAMB14

GHIERA NAZIONALE KM14 NATIONAL RING KM14 E 4939GHNAKM14

ANTINE CESTO BASKET DOORS  - - - -

45-B

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A

CD BE F

F

Printed in 21/07/2023 87/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

PORTA CHIUSURA CESTO 
DW30 COMPLETA

BASKET CLOSING DOOR 
DW30 COMPLETE

A 3140103A

SPESS MONTAG CERNIERA 
PORTA CESTO DW30

BASKET DOOR HINGE 
ASSEMBLY THICKNESS DW30

B 2180205X

DADO INOX M5 STAINLESS NUT M5 C 4936DAI05

ANTA PORTA CESTO DW30 BASKET DOOR DW30 D 3121039X

45-B1

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

INDEX

BACK

A
B

D

C

Printed in 21/07/2023 88/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

X rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

ANELLO SUPP VASCA 
SUPERIORE LM/DW30

UPPER TANK SUPPORT 
RING LM / DW3

A 2140321B

ANELLO SUPP VASCA 
INFERIORE LM/DW30

LOWER TANK SUPPORT 
RING LM / DW30

B 2140320X

DADO CL8 M30 ZINB
CL8 M30 NUT WHITE 

GALVANIZED
C 4 x 4936DAZ0030M

RONDELLA ZN M30 PIANA WASHER ZN M30 FLAT D 4 x 4936RPZ30

SUPPORTO SENSORE 
ACCELEROMETRO LM40/125

ACCELEROMETER SENSOR 
SUPPORT LM40 / 125

E 2170519A

RONDELLA ZN M6X12 
PIANA

GALVANIZED WASHER 
M6X12 FLAT

F 2 x 4936RPZ1206M

VITE TB INOX M6X10 TX25 
(TORX)

SCREW TB INOX M6X10 
TX25 (TORX)

G 2 x 4936VITBT610

ACCELEROMETRO MEMSIC 2 
ASSI 2G CAVO 80CM

MEMSIC ACCELEROMETER 2 
AXIS 2G CABLE 80CM

H 2950ACCELMEM

FERMO SENSORE 
ACCELEROMETRO LM8/125

STOP SENSOR 
ACCELEROMETER LM8 / 125

I 2170704A

VITE TB INOX M4X12 TX20 
(TORX)

SCREW TB INOX M4X12 
TX20 (TORX)

L 2 x 4936VITBT412

STAFFA RILEV. MICRO 
SBILANCIAMENTO LM30

DETECTION BRACKET MICRO 
UNBALANCING LM30

M 2121124X

VITE TE 8.8 6x12 ZN 
BIANCO FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 6x12 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE N 2 x 4936VITZ6X12

VITE TE 8.8 TF PG 12x40 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 12x40 

GALVANIZED
O 2 x 4936VIT12X40

ROSETTA Fe 12 ZINB
WASHER Fe 12 WHITE 

GALVANIZED
P 4 x 4936RPZ0012M

DADO AUTOBL. DIN 982 
M12 ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 982 
M12 WHITE GALVANIZED

Q 2 x 4936DAFA012M

50

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

◄

INDEX

D

E

B

C

H

I

M

N

O P Q

A

A

A

A

B

B

A

A

F

G

L

Printed in 21/07/2023 89/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

X rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

MOZZO CUSCINETTI BEARING HUB  - - - -

CABLAGGIO SUPPORTO EFFETTO 
HALL 

HALL EFFECT SUPPORT WIRING  - - - -

VITE TE 8.8 TF PG 20X70 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 20X70 

GALVANIZED
C 6 x 4936VTZ2003M

RONDELLA ZN PIANA M20
M20 GALVANIZED FLAT 

WASHER
D 6 x 4936RPZ2004M

SENSORE PROSSIMITA' Ø30 
SCHERMATO

PROXIMITY SENSOR Ø30 
SHIELDED

E 2 x 2950SE3005E2

SUPPORTO PROXIMITY DW30 PROXIMITY DW30 SUPPORT F 2171015A

ROSETTA Fe 10 ZINB
WASHER Fe 10 WHITE 

GALVANIZED
G 3 x 4936RPZ0010M

VITE TE 8.8 TF PG 10x25 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 10x25 

GALVANIZED
H 3 x 4936VZN10X25

55

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

◄

INDEX

D

A B

C

A

B

E

F

G
H

Printed in 21/07/2023 90/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FLANGIA POSTERIORE LM30 REAR FLANGE LM30 A 2061220A

VITE TE 8.8 8x30 ZN BIANCO 
FL. ZIGR.

SCREW TE 8.8 8x30 GALVANIZED 
WHITE KNURLED FLANGE B 4936VITZ8X30

ANELLO TENUTA 85/110/12 
NBR

SEAL RING 85/110/12 NBR C 3940AT81112

CUSCINETTO NUP2214 ECP 
RULLI

BEARING NUP2214 ECP ROLLS D 1937N2214ECP

MOZZO CUSCINETTI 
LM/DW30 TF LAVORATO

BEARING HUB LM / DW30 TF 
MACHINED

E 2061218A

 INGRASSATORE OMR 8X1.25 
R17B

OMR GREASER 8X1.25 R17B F 2 x 4936INGRAR17

CUSCINETTO NU2216 ECP PER 
LM23

BEARING NU2216 ECP FOR 
LM23

G 1937CNU2216L

ANELLO O RING Ø 140X3 NBR RING O RING Ø 140X3 NBR H 3940ANOR1403

ANELLO TENUTA 100/130/10 SEAL RING 100/130/10 I 3940AT101310

FLANGIA ANTERIORE LM30 TF FRONT FLANGE LM30 TF L 2061219X

VITE TCEI 8.8 M8X25 INOX 
A2

SCREW TCEI 8.8 M8X25 
INOX A2

M 4936VIT08X25

ANELLO O-RING (CORDA D.5) O-RING (ROPE D.5) N 3940ANEORING

TENUTA FRONTALE AWC 
WMS.140.Q8BEFD

FRONT SEAL AWC 
WMS.140.Q8BEFD O 3940TE140100

55-A

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 18-23

BACK

INDEX

A BC

G

D
E

F

H

I

L

M

N

O

Printed in 21/07/2023 91/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

CAB. SUPP. EFFETTO HALL 
ACCELLEROMETRO

HALL ACCELEROMETER 
EFFECT SUPPORT WIRING

A 6171224X

VITE TE 8.8 6x12 ZN BIANCO 
FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 6x12 WHITE 
GALVANIZED KNURLED FLANGE B 2 x 4936VITZ6X12

GUIDA SUPP. SENSORE 
ROTAZIONE RC/LM 8/40

SUPP GUIDE ROTATION 
SENSOR RC / LM 8/40

C 2170901X

VITE TE 8.8 6x12 ZN BIANCO 
FL. ZIGR.

SCREW 8.8 TEE 6x12 WHITE 
GALVANIZED KNURLED FLANGE D 2 x 4936VITZ6X12

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

55-B

BACK

C

A

B

D

INDEX

Printed in 21/07/2023 92/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

PULEGGIA CESTO DW30 
FORATA

BASKET PULLEY DW30 
PERFORATED

A 2171014X

BUSSOLA TAPER-BUSH 
2517 D.60

TAPER-BUSH 2517 Ø60 B 1987BTB60517

LINGUETTA 18X11X40 TAB 18X11X40 C 4936LI181140

CINGHIA IMESA SPAX 
2240MC

IMESA SPAX 2240MC BELT D 2 x 3939CTIC2240

DISCO LETTURA PROXIMITY 
DW30

PROXIMITY DW30 
READING DISC

E 2121101X

VITE TE 8.8 TF PG 5x12 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 5x12 

GALVANIZED
F 3 x 4936VITZ5X12

55

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 18-23

◄

INDEX

D

E

A
B C

F

Printed in 21/07/2023 93/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

MOTORE TRIF AUTOFRENANTE AMBY 
M13/A4A-4

AMBY M13 / A4A-4 TRIF SELF-
BRAKING MOTOR

A 2955MAMBY132

PART. G SUPP.MOTORE LM30 
PIATTO L=70

PART. G LM30 FLAT ENGINE 
SUPPORT L = 70

B 2980502B

VITE TE 8.8 TF PG 12x50 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 12x50 

GALVANIZED
C 4 x 4936VIZ12X50

ROSETTA Fe 12 ZINB
WASHER Fe 12 WHITE 

GALVANIZED
D 4 x 4936RPZ0012M

DADO AUTOBL. DIN 982 M12 
ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 982 
M12 WHITE GALVANIZED

E 4 x 4936DAFA012M

VITE TE 8.8 TF PG 20X50 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 20X50 

GALVANIZED
F 2 x 4936VITZN205

RONDELLA ZN PIANA M20
M20 GALVANIZED FLAT 

WASHER
G 2 x 4936RPZ2004M

DADO AUTOBLOCCANTE M20 
ZN

GALVANIZED M20 SELF-
LOCKING NUT

H 4936DAFA020M

PULEGGIA SPA 80X2 PULLEY SPA 80X2 I 1987PC080381

GRANO 45H M6x8 PUNTA 
CONICA DIN914

SS 45H M6x8 CONICAL POINT 
DIN914

L 4936GRAPP6X8

DADO M20 ZN NUT M20 GALVANIZED M 4936DAZ0020M

RONDELLA ZN PIANA M20
M20 GALVANIZED FLAT 

WASHER
N 2 x 4936RPZ2004M

DADO AUTOBLOCCANTE M20 
ZN

GALVANIZED M20 SELF-
LOCKING NUT

O 4936DAFA020M

60

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

◄

INDEX

D

E

H

M F

G

A

B

C

N

O

I

L

Printed in 21/07/2023 94/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

SCARICO LM40/85 
COMPLETO

COMPLETE LM40 / 85 
EXHAUST

A 2040117X

FASCETTA 68-85 CLAMP 68-85 B 4936FA068085

SOFFIETTO VASCHETTA 
LM30/85 RC55/70 Ø80

BELLOWS TANK LM30 / 85 
RC55 / 70 Ø80

C 950308A

SCARICO DW30 COMPLETO COMPLETE DW30 EXHAUST D 2161028X

TUBO ARMOVIN HNA 
ATOSS.MM35

ARMOVIN HNA NON-TOXIC 
TUBE MM35

E 3922TUBARA35

FASCETTA 38-50 L=12mm 
ABA

CLAMP 38-50 L = 12mm 
ABA

F 4936FA038050

SCARICO INIZIALE RC/LM 
30/85

INITIAL UNLOAD RC / LM 
30/85

G 4011005A

 STAFFA TUBO SCARICO 
DW30

BRACKET EXHAUST PIPE 
DW30

H 2140322X

VALVOLA DOD 3" APERTA 
220V

VALVE DOD 3 "OPEN 220V I 2754DODNO322

VITE TE 8.8 TF PG 6x20 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 6x20 

GALVANIZED
L 2 x 4936VIT06X20

RONDELLA ZN M6X12 
PIANA

GALVANIZED WASHER 
M6X12 FLAT

M 2 x 4936RPZ1206M

SUPPORTO VALVOLA DI 
SCARICO DW30

DW30 RELEASE VALVE 
SUPPORT

N 2121011X

VITE TE 8.8 TF PG 6x20 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 6x20 

GALVANIZED
O 2 x 4936VIT06X20

RONDELLA ZN M6X12 
PIANA

GALVANIZED WASHER 
M6X12 FLAT

P 2 x 4936RPZ1206M

TUBO IN GOMMA 88-78 RICAVATO 
DA SCARICO INIZIALE

RUBBER TUBE 88-78 OBTAINED FROM 
INITIAL EXHAUST Q

4011005A - (PARTE) 
L = 88mm

TUBO ARMOVIN HNA 
ATOSS.MM35

ARMOVIN HNA NON-TOXIC 
TUBE MM35

R 3922TUBARA35

FASCETTA 38-50 L=12mm 
ABA

CLAMP 38-50 L = 12mm 
ABA

S 4936FA038050

TUBO IN GOMMA 88-78 RICAVATO 
DA SCARICO INIZIALE

RUBBER TUBE 88-78 OBTAINED FROM 
INITIAL EXHAUST T

4011005A - (PARTE) 
L = 88mm

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

70

◄

B A

INDEX

C

D

G

H

E

F

I

Q

SR

R

O

P

N

L

M
T

Printed in 21/07/2023 95/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH CODICE/CODE

71 SCHEDA SIC SIC BOARD ASAC31IM11SIC◄

INDEX

Printed in 21/07/2023 96/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

BASAMENTO DW30 
VERNICIATO

PAINTED DW30 BASE 2121007D_01

BASAMENTO DW30 
VERNICIATO CELLE CARICO

BASE DW30 PAINTED LOAD 
CELLS

2121007D_02

SOSPENSIONE LM30 
COMPLETA

COMPLETE SUSPENSION 
LM30

B 4 x 2000306X_30

VITE CALL.UNBRAKO 
10X12X30

CALIBRATED SCREW 
UNBRAKO 10X12X30

C 8 x 4936VITCU113

DADO AUTOBL. DIN 982 M10 
ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 982 M10 
WHITE GALVANIZED D 8 x 4936DAFA010M

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

75
D2W 30

A
◄

B

A

C

INDEX

D

Printed in 21/07/2023 97/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

CULLA VASCA LM/DW30 
VERNICIATA

PAINTED BATHTUB LM / 
DW30

A 2121008B

AMMORTIZ.IDRAULICO 
5011.295.00 LM22/70

HYDRAULIC SHOCK ABSORBER 
5011.295.00 LM22 / 70 B 4 x 3939AMID5011

VITE CALIBR.UNBRAKO 
M8X10X50

CALIBRATED SCREW 
UNBRAKO M8X10X50

C 8 x 4936VCU81050

DADO AUTOBLOCCANTE 
M8 ZN DIN982

SELF-LOCKING NUT M8 ZN 
DIN982

D 8 x 4936DAFA008M

80

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

A
C

◄

INDEX

D

B

Printed in 21/07/2023 98/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

INVERTER MITSUBISHI INVERTER MITSUBISHI  - - - -

ALIMENTAT XAA004020000 
per 2955MAMBY160

POWER SUPPLY 
XAA004020000 FOR 

2955MAMBY160
B 2955ALIXAA00

COLLEGAMENTI CONNECTIONS  - - - -

PRESSACAVO IN PLASTICA 
PG 29

PG 29 PLASTIC CABLE 
GLAND

2950PG029

DADO PER PRESSACAVO PG 
29 IN PLASTICA

NUT FOR PG 29 CABLE 
GLAND IN PLASTIC

2950PGD29

PRESSACAVO IN PLASTICA PG 
21 DIAM. 21mm.

PLASTIC CABLE GLAND PG 
21 DIAM. 21mm.

4 x 2950PG021

DADO PER PRESSACAVO PG 
21 IN PLASTICA

NUT FOR PG 21 CABLE 
GLAND IN PLASTIC

4 x 2950PGD21

CONNETTORE 15 VIE 
FEMMINA MATE-N-LOK

15-WAY FEMALE MATE-N-
LOK CONNECTOR

F 2950CONFE15V

CONNETTORE 03 VIE 
FEMMINA 04500030

03 WAY FEMALE 
CONNECTOR 04500030

G 2950CONN3FEM

CONNETTORE 04 VIE 
FEMMINA COD.0854057700

04 WAY FEMALE CONNECTOR 
CODE 0854057700 H  - - - -

SCATOLA DI POTENZA POWER BOX  - - - -

85

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D

E

D2W 30

BA CBACK

INDEX

D

G F

E

HI

A

C

I

Printed in 21/07/2023 99/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
CODICE / CODE

INVERTER MITSUBISHI INVERTER MITSUBISHI ULTIMA CIFRA DEL COD. MACCHINA
 LAST DIGIT OF THE MACHINE CODE

A,L,O,P

 3x380-480V+N TENSIONE / VOLTAGE

D2W 30 2955FRD74T120A

85-A
↓

BACK

INDEX

Printed in 21/07/2023 100/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

FERMO MORSETTO 3835.6 
EW35

CLAMP HOLDER 3835.6 
EW35

A 2 x 2950FERMOREW

MINICONTATTORE B6-30-01 
220-240/40-450

MINI-CONTACTOR B6-30-01 
220-240 / 40-450 B 2950MINMO408

ZOCCOLO ES15/4 PER RELE 
MINI ZG450730

SOCKET ES15 / 4 FOR MINI RELAY 
ZG450730 C 2950ZOCES154

RELE FINDER 55.34.8.230.0040 4 
CONTATT

FINDER RELAY 55.34.8.230.0040 4 
CONTACT D 2950RELMIZG4

MORSETTO 6mmq 
MARRONE COD.160862

TERMINAL 6mmq BROWN 
COD.160862

E 3 x 2950MORM6WEI

MORSETTO ZDU A MOLLA 
BLU 2,5

BLUE SPRING CLAMP ZDU 
2,5

F 2950MOMBL025

MORSETTO ZDU A MOLLA 
GV 2,5

ZDU SPRING CLAMP GV 2,5 G 2950MOMGV025
PORTAFUSIBILE 

WEIDMULLER WSI6 
1011000000

WEIDMULLER FUSE HOLDER WSI6 
1011000000 2950PORT1011

FUSIBILE VETRO RAP.5X20F 
2A

GLASS FUSE RAP.5X20F 2A 2950FUSIB522

TELERUTORE TELERUTOR
2950CONEAF26 (3ph400V)
2950CONEN183 (3ph230V)

MORSETTO ZDU A MOLLA 
MARRONE 2,5

ZDU SPRING CLAMP 
BROWN 2,5

L 3 x 2950MOMMA025

85-C

H

D2W 30

A

BACK

INDEX

B C D E F G E H I L A

I

Printed in 21/07/2023 101/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH CODICE / CODE

2950CONEAF26TELERUTORTELERUTORE85-C1

TENSIONE

ULTIMA CIFRA DEL COD. MACCHINA  /  
LAST DIGIT OF THE MACHINE CODE 

A, G, H, L, O, P, R, S

3ph 400V

BACK

INDEX

Printed in 21/07/2023 102/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

FIANCO VANO INVERTER 
DW30

INVERTER COMPARTMENT 
SIDE DW30 A 2121042A

VITE TE 8.8 TF PG 5x12 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 5x12 

GALVANIZED B 4 x 4936VITZ5X12

VANO INVERTER DW30
INVERTER COMPARTMENT 

DW30
C 2121041A

PARATE SCATOLA POTENZA 
DW30 IM11

POWER BOX PARADE DW30 
IM11

D 2171012X

VITE TE 8.8 TF PG 5x12 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 5x12 

GALVANIZED E 4 x 4936VITZ5X12

Coperchio box raffred 
inverter DW30

COOLING BOX COVER 
INVERTER DW30

F 2171013X

VITE TE 8.8 TF PG 5x12 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 5x12 

GALVANIZED G 2 x 4936VITZ5X12

85-D

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

A

C

BACK

INDEX

D

B

E

FG

Printed in 21/07/2023 103/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

CELLA CARICO LM30 DX - 
DW30 DX/SX

LOAD CELL LM30 DX - 
DW30 DX / SX

A 1140504X

VITE TE 8.8 TF PG 10X80 ZN
SCREW TE 8.8 TF PG 10X80 

GALVANIZED
B 2 x 4936VTZ10X80

DADO AUTOBL. DIN 982 
M10 ZINB

SELF-LOCKING NUT DIN 
982 M10 WHITE 

GALVANIZED
C 2 x 4936DAFA010M

90

I CODICI EVIDENZIATI IN GIALLO NON SONO VENDIBILI SEPARATEMENTE / CODES HIGHLIGHTED IN YELLOW ARE NOT SALE SEPARATELY

D2W 30

A

C

BACK

INDEX

B

Printed in 21/07/2023 104/105



W:\Esplosi_ Esplosi IsoDraw\L210401X_D2W_30_IM11\L210401X_D2W_30_IM11

rif. ITALIANO ENGLISH
TAGLIA

SIZE
DETTAGLIO

DETAIL
CODICE
CODE

CODICE KIT
KIT CODE

BASE FERMO PERIMETR LM 
SISTEMA PESATURA

PERIMETER STOP BASE LM 
WEIGHING SYSTEM

A 3170301X

FERMO CENTRAGGIO 
SISTEMA PESATURA DW30

CENTERING STOP WEIGHING 
SYSTEM DW30

B 2170509X
90-A D2W 30

A

BACK

INDEX

B

Printed in 21/07/2023 105/105


